
　

0

50

100

150

200

250

300

1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 3 3 3 3 3

A B F G H A B F G H A B F G H

４月 ５月

6/7（月）、6/9（水）、6/14（月）と学年別に、校内ビブリオバトル

大会を行いました。

チャンプ本（一番読みたいと思った本）に選ばれた本は下記の

通りです。ぜひ読んでみてください。

『死にたがりな少女の自殺を邪魔して、

遊びにつれていく話。』

『感染学校』

『神様たちのお伊勢参り』

『星になりたかった君と』

『ブロードキャスト』

『はてしない物語』

『７０年分の夏を君に捧ぐ』

『美少年探偵団』

☆おすすめの本☆

『海賊とよばれた男』 百田尚樹/著

この本は出光興産の創業者・出光佐三をモデル

とした本格歴史経済小説である。

主人公が歴史の波にどのように抗っていくのか

ぜひ図書館で本を借りて読んでみてください。

by図書委員
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